interscambio  -  in  data  01/08/2024,  è  stata  accettata  dalla  struttura  intermedia  responsabile  
dell'effettuazione della spesa;

RITENUTO necessario, essendo il credito vantato dall' A.M.A.P. S.p.A. al momento esigibile, impegnare  e  
liquidare  la  complessiva  somma  di  €.3.656,41  (Tremilaseicentocinquantasei/41)  sul  Capitolo  
182564 “Spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica e telecomunicazioni. (Parte ex cap.  
182506)”  -  Codice  S.I.O.P.E.  1030205005  del  Bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  -  
Rubrica  Dipartimento  Famiglia  e  Politiche  Sociali  -  Esercizio  finanziario  2024,   che  presenta

[...]

liquidata,  sul  Capitolo  182564  “Spese  per  utenze  e  canoni  diverse  da  energia   elettrica  e  
telecomunicazioni. (Parte ex cap. 182506)” del Bilancio di previsione della Regione Siciliana  
–  Codice  S.I.O.P.E.  1030205005  -  Rubrica  Dipartimento  Famiglia  e  Politiche  Sociali  -  
Esercizio  finanziario  2024,  la  somma  di   €.3.656,41  (Tremilaseicentocinquantasei/41),  in  
favore  della Società A.M.A.P. S.p.A., con sede legale a Palermo  in Via Volturno, 2 - P. I.V.A.  
04797200823,   relativa  alla   fattura  elettronica  n.  050020240000004095 (n.  progressivo  di  
invio 8afls), emessa dalla  stessa A.M.A.P.

[...]

2 –  E' disposta l'emissione  del titolo di spesa come  previsto dalla Legge n.190/2014, art. 1 comma  
629 lett. b), in attuazione della normativa in materia di scissione dei  pagamenti, secondo le  
modalità riportate nella Circolare  n.9/2015 della Ragioneria Generale della Regione, come  
segue:

l'importo di €.3.324,10 (Tremilatrecentoventiquattro/10), indicato in fattura come imponibile, a  
favore dell' A.M.A.P. S.p.A. - P. I.V.A. 04787200823, da accreditare sul c/c bancario indicato  
dallo  stesso  beneficiario  nella  dichiarazione  sulla  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  resa  a  
questo Servizio 10° “Servizi Generali, Programmazione, Controllo di gestione”;

l'importo  di  €.332,41  (Trecentotrentadue/41),  dovuto  per  I.V.A.  al  10%  sull'imponibile  di  
€.3.324,10,   da  versare sul c/c indicato nella Circolare  n. 9/2015  di cui sopra, intestato alla  
Regione  Sicilia;

dal totale degli importi sopraindicati, pari ad €.3.656,51 (Tremilaseicentocinquantasei/51), va  
detratta la somma di €.0,10 (Zero/10) indicata in fattura come “importo fuori campo I.V.A.”.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento secondo la normativa vigente.

Il presente atto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle